
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.108.2018

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 12 września 2018 r.

w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 
poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) oraz § 8 ust. 1 uchwały Nr 0007.4.2018 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 26 stycznia 2018 r. 
w sprawie zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Olecko oraz ich 
wydzierżawiania lub wynajmowania (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego  z 2018 r. poz. 1063) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę na nabycie nieodpłatnie od Powiatu Oleckiego nieruchomości oznaczonych numerami 
geodezyjnymi: 172/3  o powierzchni 0,1290 ha i 110/8 o powierzchni 0,0182 ha położonych w obrębie geodezyjnym 
Rosochackie, Gmina Olecko, z przeznaczeniem na realizację zadań własnych gminy określonych w art. 7 ust.1 pkt 2 ustawy 
o samorządzie gminnym.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

Id: 996D4CA8-AA10-44E2-9E47-194ADBCF8DE9. Podpisany Strona 1


		2018-09-11T22:00:00+0000
	Polska
	Wacław Olszewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




